Руководителю
Руководителю
(генеральному директору)
ООО «НПО «ПРИБОР» ганк»
Чекалину Н.С.

Исх. № ____ от _________ 20 __ г.

Заявка на оказание услуг

Просим Вас выдать свидетельство о поверке на бумажном носителе

И выставить: Коммерческое предложение, Договор, Счет-оферту
(оставить необходимое, убрать лишнее)

	1. Наименование юридического лица

	2. Юридический адрес

	3. Фактический адрес

	4. Почтовый адрес

	5. Телефон/факс организации

	6. ИНН / КПП

	7. № корр. счета банка, № расчетного счета, БИК, наименование банка

	8. Ф.И.О. (полностью) и должность лица, уполномоченного заключать договор, документ основания (Устав/Доверенность)

	9. Модификация и заводской номер  прибора
	ГАНК-4 (А), (АР), (Р), С, Сех, РБ, РБС (оставить необходимое)
заводской номер ________

	10. Заявку составил (Ф.И.О.)

	11. Контактные телефоны,
E-mail

	12. Комплектация для проведения услуги

	Газоанализатор (ОБЯЗАТЕЛЬНО)
паспорт прибора (оригинал)

Представитель организации                     м. п                                    подпись

[bookmark: _GoBack]ВНИМАНИЕ – ЗАЯВКА ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОБЯЗАТЕЛЬНО ПОДПИСАНА!!